COMUNE gi POLIA

Provincia di Vibo Valentia
**%****ﬁ'***:?z**:1'*9.'**ﬁ**ﬁ**ﬁ*******#********ﬁ*:‘.********ﬁ’*

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

—-——-—-______________——-—-—__.________—.__.____

15.1.2019  |Istituzione ticket servizio trasporto scolastice

signori:
Presenie Assente.
AMOROSO DOMENICO Sindaco SI
FEROCE CATERINA Assessore SI
ANELLO GIOVANNT “ 51

Partecipa il Segretario Comuynaje dr. PIETRO D’URZO

Il Presidente, constatato che gli intervenuti song n numerg legale, dichiara aperta la

riunione ed invitg j convocati a deliberare sull’ogpetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Visto il D.7.gs n° 26 772000 "1 Testo Unico sull* Ordinamento degli Enti Locali >
Visto il decreto legisiativo 30 merze 2001 n° 165



che, in considerazione delfe varie ristrettezze economiche derivanti dalle

alunni utent; def Servizio di tragporto scolastico :

famiglia con 4, | figho wtente. . euro 10,00 mensilj
famiglia con n. 2 figiutenti.... euro 15,00 mensilj
famiglia con n. 3¢ pio tigli utenti, euro 20,00 mensil;

8€ervizio nel rispetto dej predetti criteri raccogliendo le eventuali adesioni
degli utenti e con decorrenza da | FEBBRAIO 2019:;

Visto i} disciplinare sy] traspotto scolastico approvato con delibera dj Giunta
Comunale n.49 de 4.10.2018;

Visto il D L vo n.03/2017 e le deliberazion; Corte Conti Sicilia n.115/2015 ¢
Campania n.222/2017

Richiamate le norme vigenti in materia;

Visti { pareri favorevoli dj regolarita tecnica e contabile espressi daf

responsabile del servizig aj sensi del D 1 vo 1.267/2000;

DELIBERA



1) Per i motivi di cyj in premessa che qui si intendong integralmente rtportati

demandare a) Tesponsabile del servizig amministrativo ogni adempimento

1 cui figli fruiscono del servizio dj trasporto scolastico stabilendo in proposito

1 seguenti importi mensili d; contribuzione:

famiglia con n. | figo utente. .. euro 10,00
famiglia con n.2 fighiutenti.., . euro 15,00
tamiglia con n.3 o piv fighi utenti euro 20,00



ata 15.1.2019

1] Responsabile del servigzio
F.TO

G.CORTESE
I

Tevole.

Per1a regolarity contabile gj SSprime pareye favo

FTO G.CORTESE
—

tascritty,

1 Responsabile del servizjg
Data 15.1.2010

La presente de]ibera'/,ionc vieng leita, 4pprovata ¢ sof

1 Presidente
fito DOMNJ o AMOROSO

I Segretario Comunafe
Tio PIETRO D'URZzO
ATTESTATO ] PUBBLICAZIONE
Cerlifico jo sottoscrittg Segretario Gene

tale che copip della presene deliberazione viene pubblicagy all’ Atho Pretorig
dal { SSef &9 e rimarry €sposta per quindic giorni conseciyi

Al sensi del vigenge T.U. n.2672000 Viene trasmesgg 4 Capigruppo  prop e det 3-8t 7519

I Segretario Comunale

F.to Dr.Pietro D'Urzo
Copia conforme alPoriginale, jn carta liberg :

Per use ammipigizgis

Wi o g9 %

Si atfesta che [ presente deliberazione ¢ diveny

sensi dell’art. 134 DL.gs n.267/2006
Li

I Segretario Comungjie
FTO DOTT.PIETRO D'URZO



